
Informacija	gauta:	2024-04-16	21:33

Jika	LYRAplus	vonia	150	x	70	cm,	su	kojelėmis

Prekės	kodas:	U2JIK-2298390000001	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Vonios	>	Akrilinės	vonios

KAINA	:	257,45	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	28	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	415	
Plotis,	mm:	1500	
Gylis,	mm:	700	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Vandens	tūris,	ltr:	124	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Forma:	

Aprašymas
Akrilinės	"Lyra"	serijos	vonios	pasižymi	patogumu;	jos	siūlomos	įvairių	formų,	kurias	galima	pritaikyti	moderniame
vonios	kambaryje.	Vonios	gaminamos	iš	labai	lengvai	valomo	aukščiausios	kokybės	100%	akrilo	polimero.
Privalumai:
∙	akrilinių	vonių	medžiaga	pasižymi	geromis	garso	izoliacinėmis	savybėmis,	dėlto	jų	paviršius	yra	maloniai	šiltas;
∙	JIKA	santechnikos	akrilo	danga	ilgai	išlaiko	savo	spalvą	ir	yra	lengvai	valoma.


